
Strategická spolupráce Jiang Jie Piano City a firmy PETROF 

Na základě pozvání vedením firmy PETROF se ředitel školy Jiang Jie hudební a taneční školy pan Jiang 

Jie vydal do České Republiky na návštěvu továrny společnosti PETROF. Firma má historii více než 150 

let a je řazena mezi 4 TOP světově známé piano značky s více než 200 pracovníky, známá udržováním 

tradice ruční výroby a vývojem moderních technologií spojených se získáním několika patentů. Každý 

rok se v továrně vyrobí více než 2000 nástrojů, což znamená, že PETROF je největším výrobcem pian v 

Evropě. Nástroj značky PETROF nedávno získal pochvalnou kritiku a ocenění od francouzského 

časopisu PIANISTE za svůj typický evropský zvuk, kvalitní zpracování. Není divu, že firma také získala 

ocenění SUPERBRAND.  

 

Při návštěvě továrny na pana Jianga udělala obrovský dojem pracovitost pracovníků továrny a 

preciznost výroby, také setkání s paní jednatelkou společnosti a možnost pohovořit si. Firma Jiang Jie 

a PETROF se těší výborné spolupráci po všech stránkách a Jiang Jie hudební a taneční škola má 

nástroje PETROF již ve všech prodejnách. Piana PETROF si chválí jak učitelé, tak žáci. Co se týká kvality 

hudebních nástrojů, tak není rozdíl v kvalitě oproti TOP německým značkám, navíc jsou cenově 

zajímavější a konkurenceschopné. V časopise PIANISTE se píše: " Malý klavír Bora uspokojí každého 

hráče jakékoliv úrovně, jeho požadavky a je velice příjemné na něj hrát. Tento model má typický 

evropský zvuk, romantický tón a hodí se do malých hudebních sálů. " Do budoucna plánuje Jiang Jie 

Piano společně s dalšími partnery PETROFU navýšit prodej na 600 kusů a poté na 1000 po celém 

území Číny jako vytyčený cíl. 

 


